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T R I B U N A L E  D I  P I S T O I A
S E Z I O N E  E E . I I .

Perizia dell'Esperto ex art. 568 c.p.c. Geom. Scartabelli Simone, nell'Esecuzione Immobiliare 157/2022 del 
R.G.E.

promossa da

     **** Omissis ****

contro

     **** Omissis ****
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INCARICO

All'udienza del 10/10/2022, il sottoscritto Geom. Scartabelli Simone, con studio in Via di Porta San Marco, 57/B 
- 51100 - Pistoia (PT),  email simone@simonescartabelli.it,  PEC simone.scartabelli@geopec.it, Tel. 0573 23 
030, Fax 0573 23 030, veniva nominato Esperto ex art. 568 c.p.c. e in data 11/10/2022 accettava l'incarico e 
prestava giuramento di rito.

PREMESSA

I beni oggetto di pignoramento sono costituiti dai seguenti immobili:

• Bene N° 1 - Ristorante ubicato a Montecatini-Terme (PT) - Piazza Giusti 21 - Montecatini Alto, piano T-
1-2

DESCRIZIONE

Fabbricato di remota costruzione, originariamente destinato a teatro, attualmente a destinazione commerciale, 
specificatamente ristorazione, posto in Comune di Montecatini-Terme, località Montecatini Alto, Piazza Giusti 
nc 21. L'immobile si sviluppa su due piani fuori terra, l'accesso avviene direttamente dalla Piazza Giusti ed è 
composto al piano terra da ingresso e vano scala alla quale si accede al piano primo composto da un grande 
vano adibito a sala ristorante, due cucine, due wc oltre a balconcino posto sulla facciata esposta a sud-ovest, 
all'interno del vano vi sono due soppalchi.

L'accesso è stato eseguito con piena disponibilità dell'esecutato.

LOTTO UNICO

Il lotto è formato dai seguenti beni:

• Bene N° 1 - Ristorante ubicato a Montecatini-Terme (PT) - Piazza Giusti 21 - Montecatini Alto, piano T-
1-2

TITOLARITÀ

L'immobile oggetto dell'esecuzione, appartiene ai seguenti esecutati:

• **** Omissis **** (Proprietà 1/1)

L'immobile viene posto in vendita per i seguenti diritti:

• **** Omissis **** (Proprietà 1/1)
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CONFINI

L'immobile oggetto di perizia confina a Nord con la particella 68 del foglio di mappa 13 di proprietà **** 
Omissis ****, ad Ovest con la Piazza Giusti, ad Est con la particella 71 del foglio di mappa 13 di proprietà dei 
**** Omissis **** mentre a Sud al piano terreno confina con il subalterno 2 della particella 70 del medesimo 
foglio di proprietà del **** Omissis ****.

CONSISTENZA

Destinazione Superficie
Netta

Superficie
Lorda

Coefficiente Superficie
Convenzional

e

Altezza Piano

Sala 143,91 mq 168,57 mq 1,00 168,57 mq 6,17 m 1

Sala 24,48 mq 33,78 mq 0,50 16,89 mq 2,32 m 1

Sala 37,72 mq 56,15 mq 1,00 56,15 mq 2,80 m 1

Soppalco praticabile 28,64 mq 39,78 mq 0,50 19,89 mq 3,85 m 2

Soppalco praticabile 37,72 mq 56,15 mq 0,50 28,07 mq 3,37 m 2

Balcone scoperto 1,85 mq 2,25 mq 0,25 0,56 mq 0,00 m 1

Totale superficie convenzionale: 290,13 mq

Incidenza condominiale: 0,00  %

Superficie convenzionale complessiva: 290,13 mq

CRONISTORIA DATI CATASTALI

Periodo Proprietà Dati catastali

Dal 03/10/1985 al 27/01/1997 **** Omissis **** Catasto Fabbricati
Fg. 13, Part. 70, Sub. 3, Zc. 2
Categoria D3
Rendita € 1,18
Piano T-1-2

Dal 30/06/1987 al 03/10/1985 **** Omissis **** Catasto Fabbricati
Fg. 13, Part. 70, Sub. 3, Zc. 2
Categoria D3
Rendita € 1,18
Piano T-1-2

Dal 27/01/1997 al 20/11/2001 **** Omissis **** Catasto Fabbricati
Fg. 13, Part. 70, Sub. 3, Zc. 2
Categoria D3
Rendita € 1,18
Piano T-1-2

Dal 20/11/2001 al 30/05/2023 **** Omissis **** Catasto Fabbricati
Fg. 13, Part. 70, Sub. 3, Zc. 2
Categoria D3
Rendita € 1.061,16
Piano T-1-2
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DATI CATASTALI

Catasto fabbricati (CF)

Dati identificativi Dati di classamento  

Sezione Foglio Part. Sub. Zona
Cens.

Categori
a

Classe Consiste
nza

Superfic
ie

catastal
e

Rendita Piano Graffato

13 70 3 2 D3 1061,16 
€

T-1-2

STATO CONSERVATIVO

Il bene oggetto di perizio si trova in mediocri condizioni conservative, necessita di opere di manutenzione 
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